Io quo nuoc apparehit, quis sii paslor in

vobis iniquitali aperte resistens, quis sii

fur simulationem faciens, quis latro ma-

nifeste iuslitiae conlradicens. Considerale

ergo, quomodo caute ambulelis, quia si-

cul durum est centra stinnilnm calci-

trare, sic asperum est sanclae Romanae

Ecclesiae contraire, cui vostamquam mairi

semper oportet obedire. Dal. Romae, vi

id. octobris, indiclione xiv.

Dal. die 10 octobris anno Domini 1075,
ponlif. anno in.

XXII.

Expnsitio sentenliae latae in coKsa/ quae

versabatur iiiler Ecchsiain Hossellanam
' el Populoniensem super iionitullis pos-

sessionibus (I).

SUMMARILM

Modus concordiae. — Concessio termini ad
contraria monumenta producenda: — Quo
expiralo, si niliil fueril prolalum, contro-

versa bona possideal pacilìce Rossellana

Ecclesia.

Gregorias episcopns servus servorum Dei, clero

et popolo Rossellanae Ecclesiae, salatem et

apoàtolicam benedictionem.

(i) Ex edit. Card. Carafae.

nOMANT.M

Quia ofiìcii nostri est discordes ad con-

cordiam revocare, discordiam inler Ros-

sellanam et Populoniensem Ecclesiam gra-

viler exorlam diligenti examinatione di-

scussimus. Tandem post varias utriraque

prolalas rationes, clarnil, non solum per

privilegia Aposiolicae Sedis, verum etiaiu

per quoddam dilììniiionis scriptum prae-

sentia Svlveslri Papae, et clericorum ro-

manorum iudicio confirmatum, quidquid

in quaeslione fueral, Rossellanae Ecclesiae

perlinere. Unde collaudatione lam episco-

porum, qnam eliam Romanae Ecclesiae

clericorum praefalam lilem eo tenore de-

cidimus,ut investitura Rossellano episcopo

deinceps concessa ; si ante proximuin

dominicae Ascensionis festum aliquam

scriplioiiem Populoniensis episcopns osten-

derit, quaè ostensa nobis, Papae Svlveslri

iusle improhare videatur; Populoniensis

episcopus ad reclamandum et retinendura

licenler admitlalur. Sin autem, ab eadem
l'eslivilate huiusmodi controversia perpe-

Uium siientium liabeat, et Rossellana Ec-
clesia, Aposlolicae Sedis iterata definitione

fulla, in perpetuum ab hac qnaestione

quiescat, et insuper deinceps privilegium,

definitinuem nostrani latius continens,

munitum praedia, quorum lis tantis tem-

poribus ventilata est, sine aliqua mole-

statione possideal (1).

XXIH.

Confrmalio donationum Florentt'nae Ec-
clesiae a Gerardo episcopo, poslea JS'i-

colao PP. II, caeterifque factarum ^2).

SUMMARILM

Exordium. — Raynerii Fiorentini episcopi

instanlia. — A Nicolao PP. II factae dona-

tiones, concessaque privilegia confirman-